
Alsónémedi Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testületének 21/2024. (X. 10.) 
önkormányzati rendelete 

a Képviselő-testület Szervezeti és Működési Szabályzatáról 

Alsónémedi Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk ( 1) bekezdés 
d) pontjában, a 32. cikk (2) bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében és eljárva,
valamint a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény ( a
továbbiakban: Mötv.) 53. § (1) bekezdésében foglalt felhatalmazás alapján szervezeti és működési
rendjéről a következő rendeletet alkotja meg.

1. Fejezet
Általános rendelkezések 

1. § 

(1) Az Önkormányzat megnevezése: Alsónémedi Nagyközség Önkormányzata (a továbbiakban:
Önkormányzat)

(2) A önkom1ányzat jogi személy. Az önkonnányzati hatáskörök a Képviselő-testületet illetik meg. A
Képviselő-testületet a polgármester képviseli.

(3) Az Önkormányzat székhelye: 2351 Alsónémedi, Fő út 66.

(4) Az Önkormányzat működési területe: Alsónémedi nagyközség közigazgatási területe

(5) Az Önkonnányzat törzskönyvi azonosítója: 730347

(6) Az Önkormányzat adószáma: 15730349-2-13

(7) Az önkormányzat statisztikai számjele: 15730349-8411-321-l 3

(8) Az Önkonnányzat bankszámlaszáma: 50420290-10004139-00000000

(9) Az Önkonnányzat honlapjának címe: www.alsonemedi.hu

(10) Az Önkormányzat e-maii-címe: alsonemedi@alsonemedi.hu

(11) A Képviselő-testület tagjainak száma a polgánnesterrel együtt 9 fő. A Képviselő-testület
tagjainak névsorát e rendelet 1. melléklete tartalmazza.

2.§

Az Önkormányzat közfeladatainak, szakmai alaptevékenységeinek kormányzati funkciók szerinti 
besorolását a 2. melléklet tartalmazza. 

3.§

Az Önkormányzat intézményeinek jegyzékét és az intézmények alaptevékenységei kormányzati 
funkciók szerinti besorolását a rendelet 3. melléklete tartalmazza. 




























































































	21.2024.(X. 10.) SZMSZ új rendelet egységes szerkezetben 2025.02.01. aláírt
	21.2024.(X. 10.) SZMSZ új rendelet egységes vége szerkezetben 2025.02.01. aláírt



